



## EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO

### DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO - ECONOMIA MISTA - DL 1/2025 CURITIBA SA

**OBJETO:** Aquisição de material de expediente e consumo para atendimento das necessidades da Companhia de Desenvolvimento de Curitiba - CURITIBA S.A, conforme especificações e

**ALINE GIROLDO RÊNNER**

**Item 1 -** PAPEL, a4, sulfite, branco, medindo: 210mm x 297mm, 75g/m2, com 500 folhas, acondicionada em embalagem protetora contra umidade (papel com filme polipropileno biorientado).

Marca/Modelo: suzano

Valor unitário: R\$ 21,7000

Quantidade: 200,00

Valor total do Item: R\$ 4.340,00

**Valor total da Empresa: R\$ 4.340,00**

### **J. KAMINSKI COMÉRCIO DE UTILIDADES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA.**

**Item 2 -** PAPEL, sulfite, branco, a3, 75g/m2, medindo: 297 x 420mm, 500fls.

Marca/Modelo: REPORT

Valor unitário: R\$ 54,9000

Quantidade: 20,00

Valor total do Item: R\$ 1.098,00

**Valor total da Empresa: R\$ 1.098,00**

### **LBSX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA**

**Item 8 -** AÇÚCAR, refinado, 1kg, embalagem plástica.

Marca/Modelo: ALTO ALEGRE

Valor unitário: R\$ 4,2200

Quantidade: 50,00

Valor total do Item: R\$ 211,00

**Item 9 -** FILTRO, de papel, nº 103, descartável, com 30 a 40 unidades, caixa de papelão, demais especificações inseridas no termo de referência.

Marca/Modelo: TRES CORACOES

Valor unitário: R\$ 3,2100

Quantidade: 100,00

Valor total do Item: R\$ 321,00

**Valor total da Empresa: R\$ 532,00**



## EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO

### DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO - ECONOMIA MISTA - DL 1/2025 CURITIBA SA

**OBJETO:** Aquisição de material de expediente e consumo para atendimento das necessidades da Companhia de Desenvolvimento de Curitiba - CURITIBA S.A, conforme especificações e

#### MARCOS AURELIO COLLAÇO

**Item 3 -** CANETA, esferográfica, escrita fina, azul, ponta de tungstênio.

Marca/Modelo: BIC

Valor unitário: R\$ 32,5000

Quantidade: 2,00

Valor total do Item: R\$ 65,00

**Item 4 -** PASTA L, cores diversas, pacote com 10 unidades, conforme especificações inseridas e descritas em edital.

Marca/Modelo: ACP

Valor unitário: R\$ 7,9000

Quantidade: 10,00

Valor total do Item: R\$ 79,00

**Valor total da Empresa: R\$ 144,00**

#### MAXIMA ATACADISTA EIRELI

**Item 10 -** ADOÇANTE, dietético, líquido, sucralose , edulcorante derivado, da cana.

Marca/Modelo: União

Valor unitário: R\$ 12,0500

Quantidade: 30,00

Valor total do Item: R\$ 361,50

**Valor total da Empresa: R\$ 361,50**

**Total Geral da DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO - ECONOMIA MISTA DL 1/2025 CURITIBA SA - R\$ 6.475,50**

**segunda-feira, 10 de março de 2025**

**DAVIDSON JOSE MOULEPES**  
**Responsável pelo Processo**